
— 19532 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 196 Poz. 3242

3242

UCHWA£A Nr 130/08 RADY GMINY W£ADYS£AWÓW

z dnia 19 wrze�nia 2008 r.

w sprawie: ustalenia regulaminu zasad i trybu korzystania z gminnego obiektu u¿yteczno�ci publicznej
� boiska sportowego w miejscowo�ci Russocice

Na podstawie art. 40 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. O samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. Z 2001
r. Nr 142 poz. 1591, ze zm. Dz. U z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr
62 poz. 558, NR 113 poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214 poz.
1806, Dz.U. Z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Dz.U.
Z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, nr 116, poz. 1203) Rada Gminy
uchwala, co nastêpuje:

§1. Ustala siê regulamin zasad i trybu korzystania z
gminnego obiektu u¿yteczno�ci publicznej � boiska sporto-

wego w miejscowo�ci Russocice, stanowi¹cy za³¹cznik do
uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
W³adys³awów

§3. Uchwa³a uchodzi w ¿ycie po 14 dniach od opublikowa-
nia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Krystyna Michalak

REGULAMIN GMINNEGO STADIONU PI£KARSKIEGO
W MIEJSCOWO�CI RUSSOCICE, GMINA W£ADYS£AWÓW.

1. Administratorem Gminnego Boiska Pi³karskiego - jest
Urz¹d Gminy we W³adys³awowie ul. Rynek 43, 62-710
W³adys³awów tel.fax: (063) 279 50 03 e-mail: ug@wlady-
slawow.pl

2. Do korzystania z obiektu uprawnione s¹ wy³¹cznie grupy
zorganizowane i osoby indywidualne, które uzyska³y zgo-
dê Administratora i zapozna³y siê z regulaminem pod
warunkiem, ¿e ma³oletni pozostaj¹ pod opiek¹ doros³ych.

3. Rozgrywki sportowe, mecze, zajêcia szkolne oraz inne
imprezy rekreacyjno- sportowe odbywaj¹ siê wg wcze-
�niej ustalonego przez Administratora rocznego harmono-
gramu.

4. Kluby sportowe oraz grupy zorganizowane prowadz¹ za-
jêcia pod kierunkiem trenera, instruktora lub innej osoby
odpowiedzialnej za grupê.

5. Za bezpieczeñstwo osób i przedmiotów stanowi¹cych
w³asno�æ wynajmuj¹cego Administrator nie ponosi odpo-
wiedzialno�ci.

6. Osoby niepe³noletnie, przebywaj¹ce na terenie obiektu,
pozostaj¹ pod opiek¹ doros³ych.

7. Korzystaj¹cy ze stadionu ponosz¹ odpowiedzialno�æ ma-
terialn¹ za wyrz¹dzone zniszczenia obiektu (sprzêt sporto-
wy, szatnie + sanitariaty, trybuny dla kibiców i inne
wykorzystywane pomieszczenia).

8. O ewentualnych szkodach korzystaj¹cy zobowi¹zani s¹
poinformowaæ Administratora obiektu

9. Na terenie p³yty g³ównej - ogrodzonej obiektu obowi¹zuje
ca³kowity zakaz: palenia tytoniu wnoszenia i spo¿ywania

napojów alkoholowych i �rodków odurzaj¹cych wprowa-
dzania zwierz¹t i poruszania siê pojazdami.

10. Wszystkie osoby przebywaj¹ce na terenie obiektu zobo-
wi¹zane s¹ do podporz¹dkowania siê regulaminowi i
wszystkich osób reprezentuj¹cych Administratora.

11. Osoby,  zak³ócaj¹ce porz¹dek, naruszaj¹ce zasady bezpie-
czeñstwa i porz¹dku w ka¿dym czasie przebywania na
stadionie bêd¹ zmuszone do opuszczenia obiektu. a w
konsekwencji bêd¹ poci¹gniête do odpowiedzialno�ci
karno- administracyjnej.

12. W razie naruszenia i nie dostosowania siê do Regulaminu
Administrator obiektu mo¿e zakazaæ grupie korzystania z
obiektu.

13. Przebywaj¹cy na obiekcie zobowi¹zani s¹ do stosowania
siê do zarz¹dzeñ policji, stra¿y po¿arnej, s³u¿by porz¹dko-
wej oraz do zaleceñ spikera stadionu.

14. Na obiekcie sportowym obowi¹zuj¹ nastêpuj¹ce zakazy:

a) zastawiania wej�æ, wyj�æ oraz dróg ewakuacyjnych,

b) wnoszenia na stadion nastêpuj¹cych przedmiotów:

- broni wszelkiego rodzaju i przedmiotów, które mog¹
byæ u¿yte jako �rodek przymusu,

- pojemników do rozpylania gazów, substancji ¿r¹-
cych lub farbuj¹cych, butelek, kubków, dzbanów
lub puszek, wykonanych z kruchego lub szczegól-
nie twardego materia³u,

- przedmiotów o du¿ych rozmiarach,

- fajerwerków, kul �wiec¹cych i innych przedmiotów
pirotechnicznych,

- drzewców do flag i transparentów,



— 19533 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 196

- wchodzenia lub przechodzenia przez fasady, p³o-
ty, ogrodzenia boiska, urz¹dzenia o�wietleniowe,
drzewa, maszty, wchodzenie na obszary, które
nie s¹ dopuszczone dla widzów (np. p³yta boiska,
pomieszczenia wewnêtrzne, pomieszczenia s³u¿-
bowe),

Poz. 3242

- rzucania wszelkimi przedmiotami, rozniecania ognia,
sprzedawania towarów i kart wstêpu bez zezwole-
nia, rozdawania druków i przeprowadzania zbiórek,

- pisania na budowlach, urz¹dzeniach ich malowania
i oklejania,

- za�miecania stadionu.

Za³¹cznik Nr 1
do regulaminu stadionu

ZASADY KORZYSTANIA Z BOISKA PI£KARSKIEGO

1. Administrator udostêpnia boisko pi³karskie (p³yta g³ówna
stadionu) tylko do rozgrywek ligowych, turniejów czy te¿
rozgrywania innych wa¿nych meczów zgodnie z zatwier-
dzonym i uzgodnionym wcze�niej przez administratora
terminarzem i harmonogramem.

2. P³yta g³ówna stadionu nie mo¿e byæ u¿ywana i wykorzy-
stywana do celów treningowych - obowi¹zuje ca³kowity
zakaz przeprowadzania zajêæ treningowych. Ograniczenie
to jest konieczne dla utrzymania dobrej trawiastej na-
wierzchni.

3. Wszelkie rozgrywki innego rodzaju (mikrocykle treningo-
we grup zorganizowanych) mog¹ odbywaæ siê tylko i
wy³¹cznie na boisku bocznym, mieszcz¹cym siê za ogro-
dzeniem obiektu.

4. Administrator nie ponosi odpowiedzialno�ci za nieprzygo-
towanie obiektu do rozgrywek lub brak dostêpu do obiek-
tu, w przypadku niezg³oszenia terminu lub nieuzgodnionej
z administratorem zmiany terminu.

5. U¿ytkownicy boiska po meczach ligowych zobowi¹zani s¹
do wyrównywania uszkodzeñ w murawie boiska .

6. Boisko (p³yta g³ówna stadionu) nie mo¿e byæ u¿ywana w
przypadku rozmiêk³ej nawierzchni spowodowanej desz-
czem lub �niegiem (poza wyj¹tkiem meczów ligowych
dru¿yn, które s¹ zg³oszone do rozgrywek.)

7. Boisko mo¿e byæ przez Administratora wy³¹czone z eks-
ploatacji celem poddania go zabiegom agrotechnicznym.

8. W uzgodnieniu ze wskazanym przez Administratora in-
spektorem ds. sportu grupy zorganizowane korzystaj¹ce z
p³yty g³ównej stadionu zobowi¹zane s¹ do prac agrotech-
nicznych (podlewanie, koszenie, kolcowanie, piaskowa-
nie, zakup nawozu, podsypka ziemi czarnej wraz z sianiem
trawy i innych prac pielêgnacyjnych). Prace te s¹ koniecz-
ne i niezbêdne dla utrzymania dobrej trawiastej nawierzchni
boiska.

9. Ka¿da grupa zorganizowana korzystaj¹ca z p³yty g³ównej
boiska w celu rozgrywania meczów ligowych zobowi¹za-
na jest do wytypowania osoby lub osób (imiê i nazwisko,
adres zamieszkania, numer telefonu kontaktowego) odpo-
wiedzialnych za stan murawy podczas rozgrywek oraz
wykonywania wszystkich w/w prac agrotechnicznych.

Za³¹cznik Nr 2
do regulaminu stadionu

ZASADY KORZYSTANIA Z SZATNI, SPRZÊTU I INNYCH URZ¥DZEÑ SPORTOWYCH

1. Szatnie zawodników od momentu otrzymania klucza od
Administratora s¹ pod wy³¹cznym nadzorem trenera lub
innej wyznaczonej przez organizatora osoby (imiê i nazwi-
sko, adres zamieszkania, numer telefonu kontaktowego).

2. Po zakoñczeniu zajêæ (meczu ligowego, turnieju lub impre-
zy organizator (trener) lub osoba odpowiedzialna jest
zobowi¹zana zg³osiæ szatniê do odbioru Administratorowi.
(szatnie musz¹ byæ wysprz¹tane, pod³oga umyta, urz¹dze-
nia sanitarne wyczyszczone.

3. Wszelkie szkody powsta³e z winy organizatora zajêæ lub
imprezy musz¹ byæ przez niego usuniête lub zap³acone.

4. Administrator nie ponosi odpowiedzialno�ci za stan tech-
niczny i bezpieczeñstwo sprzêtu i urz¹dzeñ sportowych nie
stanowi¹cych jego w³asno�ci.

5. Korzystanie ze sprzêtu i urz¹dzeñ sportowych odbywa siê
na odpowiedzialno�æ u¿ytkowników stadionu, którzy s¹
zobowi¹zani do stosowania urz¹dzeñ i sprzêtu spe³niaj¹-
cego warunki bezpieczeñstwa. Ciê¿ki sprzêt sportowy
ruchomy (np. bramki treningowe, plansze strzeleckie, itp.)
powinien byæ bezwzglêdnie zawsze zamocowany do pod-
³o¿a. Nie wolno go pozostawiaæ bez zamocowania równie¿
po zajêciach.

6. Ka¿dy u¿ytkownik stadionu prowadzi w³asn¹, odrêbn¹
gospodarkê swoim sprzêtem i materia³ami uzupe³niaj¹cy-
mi, niezbêdnymi do realizacji dyscyplin sportowych, któ-
rymi siê zajmuje (siatki, pi³ki, bramki treningowe, plansze
strzeleckie, wapno lub farba do znakowania linii, s³upki,
zeskoki, p³otki, itp.).


